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Сдается 1-2 комн. квартира

Курск, Россия

Сдается 3-х комн.квартира русской семье.мебель, стир.автомат, по ул. Студенческая.10000р. комун. 89038711135

Сдается 1 комн. квартира по ул.Рябиновая.мебель.5000 комун.

Сдается 3-х комн.квартира русской семье.ул.Кулакова.10000 ком.

Сдается дом, на ул.Стрелецкая, мебель.6000 комун.

Сдается 2-х комн.квартира по ул.Радищева.мебель холод. тв., косметич.ремонт, 9000 900(комунальн.)

Сдаеться часть дома в районе Центрального рынка. 3000 ком.

Сдается дом.мебель все удобства.4 комнаты.Моква.6000 комун.

Сдается 2-х комнатная квартира по ул.Клыкова с мебелью.8000 комун.

Сдается 1-комн.кв. по ул.Ламоновской(Ермошкино озеро)5500

Сдается комната в общежитии 12 кв.м., 5000 ком.

Сдается 2-комн.кв., по пр.Победы, мебель, холод., стир.авто.10000 ком.

  

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Сдам, дам в аренду

 Торг: уместен

Бобнева Юлия 89038711135
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